РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2012  № 1243
Об утверждении проекта планировки территории

индивидуальной жилой застройки

по ул.Зарощенская в г.Мценске

В соответствии со ст.42, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса РФ, на основании постановления администрации города Мценска от 12.11.2012г. № 1211 «Об утверждении заключения о результатах проведения публичных слушаний», акта сдачи-приемки работ от 14.11.20012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проект планировки территории индивидуальной жилой застройки по ул.Зарощенская в г.Мценске(приложение).

      Глава города Мценска                                                                    С.С.Волков